П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
От 05.06.2023 г.                                                                              № 34
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области о местных налогах и сборах».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ_) « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. ФЗ- « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения , Администрация Березовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплатильщикам по вопросам применения нормативных правовых актов Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области о местных налогах и сборах»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Березовского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Березовского

Сельского поселения                                                    В.И. Бакулин